Feria Quarta Post Nomin  
 cam Conductus Pascha  
 Proxima Anno Domini  
 Millesimo Sexcentesimo Quin  
 quagesimo Primo  
 Komarnicki Jaworskiema +

19/iv  
 1657

201  
**Horoskowiabi Obligat**

Comparans p[ro] curia officio et acti p[ro]hibitis Casibus  
Capitani Præmissi J[ur]is J[ur]is Romani Pauli ho-  
m[en]i s[er]u[m] meo et corp[or]e eius. Et t[er]m[in]is h[ab]itibus Junij  
Junioribus suis qui h[ab]it[us] propriis et competens vendit. P[ro]hib  
ben Casibus Capit[uli] Præmissi Junioribus se cum succentibus  
ac bonis suis in h[ab]it[us] quosdam notus p[ro]hib[et] et t[er]m[in]e p[ro]hib[et]  
et plenam in corporat[ur] atq[ue] subiecta p[ro]hib[et] libere publicis ac  
p[ro]hib[et] expressis et c[on]suet[ur] quia ipse bono suo proprio et  
h[ab]it[ur] in fr[act]u[m] uic[us] h[ab]it[ur] dicitur. J[ur]is ho-  
rosko. K[os]by h[ab]it[ur] cum p[ro]hib[et] ad eandem h[ab]it[ur] dicitur  
p[ro]hib[et] usq[ue] ad metam Cereu[us] dicitur h[ab]it[ur] et  
p[ro]hib[et] dicitur. R[os]by h[ab]it[ur] m[er]it[ur] p[ro]hib[et] h[ab]it[ur]  
cham p[ro]hib[et] na Ba h[ab]it[ur] in t[er]m[in]e h[ab]it[ur] ab uno  
La bono s[er]u[m] Chmiat ex altera uero p[ro]hib[et] h[ab]it[ur]  
Glacick. H[ab]it[ur] u[er]o nec non h[ab]it[ur] in feris h[ab]it[ur]  
ad eandem h[ab]it[ur] p[ro]hib[et] in villa L[ab]it[ur] for-  
m et h[ab]it[ur] p[ro]hib[et] Præmissi h[ab]it[ur] et consist[ur] Cum  
omni p[ro]hib[et] Jun[is] d[omi]nio et p[ro]hib[et] h[ab]it[ur]  
q[ue] obligat[ur] omni busq[ue] et singulis bonorum essent[ur]  
h[ab]it[ur] fructibus p[ro]hib[et] relictibus comm[un]i em-  
lamenti atq[ue] et p[ro]hib[et] generato h[ab]it[ur] u[er]o  
h[ab]it[ur] p[ro]hib[et] suisq[ue] successibus aut alio quopiam et  
p[ro]hib[et] omni bus reserua[ur] et excipit h[ab]it[ur] p[ro]hib[et]  
p[ro]hib[et] omnia ipse et Regis tenet h[ab]it[ur] et  
p[ro]hib[et] h[ab]it[ur] h[ab]it[ur] et p[ro]hib[et] de h[ab]it[ur] ac  
ep[iscop]o h[ab]it[ur] conc[er]nebant eandemq[ue] p[ro]hib[et] Jan ex  
auro et de facto h[ab]it[ur] J[ur]is J[ur]is Horoskowiabi  
et eius p[ro]hib[et] in Summa. Quatraginta flor[is] polon[is]  
moneta et numeri in regno currentis certi h[ab]it[ur] ius h[ab]it[ur]  
liquidi debiti mutuat[ur] p[ro]hib[et] h[ab]it[ur] et ab actu p[ro]hib[et]  
ad festum Conuersionis Sancti Pauli Ap[osto]li p[ro]hib[et] et  
immediate ventur[ur] et in defectu p[ro]hib[et] p[ro]hib[et]  
Summa p[ro]hib[et] h[ab]it[ur] p[ro]hib[et] ex[em]ptisq[ue] ex  
tunc ad h[ab]it[ur] h[ab]it[ur] p[ro]hib[et] p[ro]hib[et] p[ro]hib[et] h[ab]it[ur]  
h[ab]it[ur] h[ab]it[ur] et si c[on]sequen[ter] de anno ad an-  
num festo ad festum Annis et festis s[er]u[er]at[ur]  
et immediate sequen[ter] usq[ue] ad exemptionem esset h[ab]it[ur]  
obligat[ur] insuper et in auct[ur]it[ur] p[ro]hib[et] h[ab]it[ur] obligat[ur]  
insuper et in auct[ur]it[ur] et iam ex nunc et de facto  
solen[ter] regis J[ur]is Romani in h[ab]it[ur] p[ro]hib[et] p[ro]hib[et]  
obligat[ur] clat et auct[ur]it[ur] p[ro]hib[et] credit[ur] et obligat[ur]

sub Coarum Officiis prout realiter Invenim et actualiter  
 pacificam possessionem per Mtem quemcumque Regni Etiam  
 et Altes duo die quacumque voluerit offere a capta  
 Per ipsum Mtem Jaworski obligatum suum sine cuius  
 successores bona facta obligata tenendi habendi et  
 possidendi illis quiete et pace obsequium ac aditus  
 suos suorumque successorum quosvis complacito libere et  
 effectuatim convertendi in solo titulo obligato De be ty  
 et tenentibus prout status regis Mti Romanici prout  
 se ac suos successores in et super bonis suis generatis  
 omnibus prout Mti Jaworski obligato. Nos inscribet  
 et obliget prout ipsum et eius successores in dictis bonis  
 prout obligatis et vna eorum ab omni et quavis  
 impetitione iurata quacumque perferenda Cuiuscumque  
 conditionis status et sexus existens exoritur In omni Ju  
 dicio et Officio Regni totius justitias operis fuerit tunc  
 defendere eundem in iudicio et liberare inolemremque  
 cum posteris salubere Necnon bona facta prout obliga  
 ta ab omnibus in genere iuribus et Inscriptis pri  
 vatis et publicis in eadem bona male quacumque  
 cuiuscumque personarum factis et faciendis Tum etiam a qui  
 busvis personis in eadem bona impetata et im  
 petantibus lucris denique et per lucra personarumque iuri  
 bus in quacumque puncto et gradu iuris dependenti  
 in quavis iudicio et Officio Regni obtenta et obtinenda  
 ac super factis bonis obligatis perductis et per  
 ductis emundantur et liberantur mandantur et libere seu  
 per factis ac etiam Invenim facta Coarum Officiis prout  
 admittuntur in fine bonorum factorum prout obli  
 gatorum dum per Mtem et Altes Officiis requiret non  
 denegare imo debet et tenentibus eandem libere  
 et effectuatim dare et admittere dataque et admittenda  
 eandem possessionem et usum fructum prout fructum quod  
 modo tam per se quam per suas quas submissa et  
 se bedingta personarum non impedire nec adimere ipsas  
 obligatorum sub et ipsa prout in dictis bonis nulli mo  
 do iniuriari Ita ut eandem bona prout obligata vobis  
 obligatorum suis cum posteris quiete et pace presentis  
 Invenim obligatorum regere tenere habere et possidere quatenus  
 Joly in factis similibus Summo Quacumque florent  
 prout per eandem Regnum sive eius successores facta  
 Jaworski eiusque posteris ob usum complementum prout

omnium et singulorum tam in pte quam in toto toties quo  
 res opus fuerit ad solvenda succumbent. In quo quod  
 factis modis p[ro]missis ad solvenda succ[um] ac ne aliqua p[ar]te  
 cipali ex p[ro]missis non completa complecti Civitas ex p[re]s[ent]i  
 memoratus regni Ill[us] h[ab]it[us] m[ag]nifici sine eius p[ro]beni  
 del instans p[ro]fati Ill[us] Jaworski que eius p[ro]sternum  
 del officium p[ro]fati Castre Capite p[ro]missis ex tunc  
 recessu sup[er] capite quod de relictis spectat mediante  
 semper in p[ri]m[is] Civitas h[ab]it[us] tanquam p[er]emptoris  
 stare in p[ar]te relictis factum p[ro]fati h[ab]ere p[ro]m  
 ptis p[ro]fati satisfacere ac omni iudicatum p[ro]fatis  
 beb[er]it et tunc h[ab]it[us] seq[ue] ac sus succumbent a dea-lem  
 omnia obligat qua-lem p[ri]m[is] p[er]emptam tem  
 num et aliis omnes exinde consequi cad[em] eius de  
 lernis semper p[er]emptis vera infirmitate p[ro]  
 mai[us] si min[us] remittit succumbent legem in tra vel ex  
 tra Regnum p[ro]fatis h[ab]it[us] ad victoris ad multa  
 vel alius qui busvis d[omi]nibus et legibus h[ab]it[us] imp[er]ator  
 tis non differet. Ad quatuordecim filios p[ro]fatis h[ab]it[us]  
 officii p[ro]fati Castre Capite p[ro]fatis h[ab]it[us] d[omi]nibus  
 si h[ab]it[us] non recipiat nullasq[ue] molestias appetitas acer  
 cum p[ro]sequens favor[is] tunc p[ro]missa omnia p[ro]fatis  
 simplicibus vel tunc casibus fatalis Jun[us] p[ro]fatis  
 p[ro]fatis h[ab]it[us] bell[is] conventusq[ue] tunc alius qui busvis h[ab]it[us]  
 ris remittit et defensis non subterfugiant ne  
 que sui m[ag]nifici eua-lem. P[ro]fatis sua Resignat  
 ad p[ro]missa omnia mediantem

# JAWORSKI JAWORSKIEMU DONAT

Comparans p[ro]fatis Casam officii et actis p[ro]fatis  
 Castre Capite p[ro]fatis Nobilis Feodanis d[omi]nibus  
 Jaworski h[ab]it[us] h[ab]it[us] sams mente et corpore ex d[omi]nibus  
 h[ab]it[us] h[ab]it[us] Junibus Junis d[omi]nibusq[ue] suis qui h[ab]it[us]  
 p[ro]fatis et competet merito p[ro]fatis h[ab]it[us] Castre Capite  
 p[ro]fatis Junis h[ab]it[us] se cum successibus ac bonis  
 suis omnibus quoad vim actus p[ro]fatis attinet to  
 talit[er] et plenam in corpore atq[ue] in h[ab]it[us] palat  
 libere p[ro]fatis ac qua expressis regit quia ipse to  
 na sua propria et h[ab]it[us] in fasp[er]to p[ro]fatis p[ro]fatis  
 h[ab]it[us] h[ab]it[us] p[ro]fatis h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
 Villa quod h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]

+